BOKSLUTSKOMMUNIKE 2023

GAROD

Starkt kassafléde under ett i 6vrigt uimanande kvartal - nytt atgardspaket

initierat

OKTOBER - DECEMBER 2023

Nettoomséttningen uppgick fill 311,2 MSEK (341,8).
Nettoomsétiningen minskade med 9 procent (-8).
Rérelseresultatet uppgick till -0,1 MSEK (8,9).
Rérelsemarginalen uppgick till O procent {2,6).

Kostnader av engdngskaraktér har belastat rérelseresultatet med 9,8 MSEK (15,0).

Intékter av engéngskaraktér frén farsdlining av industrifastigheter ingér i rérelseresultatet med 18 MSEK (O).

Resultat efter skatt uppgick till 0,1 MSEK (7,0).
Resultat per akfie? uppgick fill 0 SEK (0, 14).

Kassaflsde frén den Ispande verksamheten uppgick fill 34,9 MSEK {13,0).

JANUARI - DECEMBER 2023
Nettoomséitiningen uppgick till 1 369,9 MSEK (1 390,5).

Nettoomséttningen minskade med 1 procent (+7).
Rérelseresultatet uppgick till 51,1 MSEK (152,8).
Rérelsemarginalen uppgick fill 3,7 procent (11,0).
Resultat efter skatt uppgick till 31,3 MSEK {120,5).
Resultat per aktie? uppgick fill 0,63 SEK {2,41).

Kassafléde fran den [8pande verksamheten uppgick fill 25,6 MSEK {89,2).

Styrelsen féreslar en utdelning om O SEK {0,80) per a

ktie.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER OCH EFTER KVARTALET

Under figirde kvartalet har en produktionsanléggning i Polen avyttrats fsr 45 MSEK, samt en mindre industrifastighet | Gnosié fér 12 MSEK,

vilket reducerar I16pande driftskostnader samt har séinkt den réintebérande nettoskulden med 57 MSEK. Total realisationsvinst uppgér till 18 MSEK.

Effektiviserings- och dtgérdsprogram som fréimst berért afféirsomrédet GARO Electrification har genomférts enligt plan under figirde kvartalet.

Den 30 januari meddelades att ett nytt dtgdrdsprogram initierats, som berér ytterligare cirka 50 tiéinster i koncemen, fréimst inom afférsomrédet GARO E-mobility.

GARO-KONCERNEN NYCKELTAL®Y okt — dec okt — dec +- jan —dec jan —dec

2023 2022 % 2023 2022
Nettoomséttning, MSEK 311,2 341,8 -9 1369,9 1390,5
EBITDA, MSEK 12,9 19,8 99,6 188,8
EBITDA-marginal, % 4,1 5,8 7.3 13,6
Rérelseresultat, MSEK -0,1 8,9 51,1 152,8
Rérelsemarginal, % 0,0 2,6 3,7 11,0
Resultat efter skatt, MSEK 0,1 7.0 31,3 120,5
Resultat per aktie?, SEK 0 0,14 0,63 2,41
Kassafléde frén den [8pande verksamheten, MSEK 34,9 13,0 25,6 89,2
Investeringar, MSEK 17,8 66,5 108,2 120,1
Avskrivningar, MSEK 13,0 10,9 48,6 36,0
Soliditet, % 50,9 53,2 50,9 53,2
Eget kapital per aktie?, SEK 12,2 12,3 12,2 12,3
Avkastning pé eget kapital, % 5,1 20,7 5,1 20,7
Avkastning pé sysselsatt kapital, % 7.9 22,1 7.9 22,1
Nettoskuld (+) / nettokassa {-), MSEK 222,1 143,7 222,1 143,7
Nettoskuld (+) / nettokassa (-} exkl. IFRS16, MSEK 149,8 65,2 149,8 65,2

') Fér definition av nyckeltal se sid 19

? Ingen utspadning av aktier foreligger varfér resultat per aktie avser fére och efter utspadning

GARO AB (publ) org. nr 556071-7772 ar ett foretag som under eget varumarke utvecklar, tillverkar och marknadsfor innovativa produkter och system for
elinstallationsmarknaden. GAROs kunderbjudande ér att tillhandahalla helhetslésningar inom produktomradena Installation, E-mobility, Projekt och Tillfallig el med fokus
pa elsdkerhet, anvandarvanlighet och hallbarhet. GARO grundades 1939, har sitt huvudkontor i Gnosjo och ar idag ett internationellt bolag med verksamhet i sju lander

med cirka 480 anstallda. Bolagets produktionsenheter i Sverige ligger i Gnosj6 och Hillerstorp samt i Polen i Szczecin. GARO &r noterat pa Nasdaq Stockholm under

kortnamnet "GARO”. For mer information, se www.garo.se



VD PATRIK ANDERSSON KOMMENTERAR KVARTALET

Starkt kassafléde under ett i 6vrigt utmanande kvartal - nytt atgardspaket

initierat

GARO uppvisade sammantaget en omsétining pa 311 MSEK vilket &r
30 MSEK eller nio procent ldgre &n samma kvartal 2022. Omsétiningen
inom afférsomrdde GARO E-mobility uppvisade en tillvéxt p& 17
procent, medan omsdttningen inom GARO Electrification minskade med
17 procent. Férséliningen mot slutet av kvartalet var betydligt légre én
véra férvéntningar dér marknaden var avvaktande inom béda
afférsomrddena. Rérelseresultatet uppgick fill -0,1 MSEK (8,9) dér
poster av engé&ngskaraktdr netto ingdr i rérelseresultatet med +8,2 MSEK
(-15 MSEK). Vi vidtar nu ytterligare étgarder fér att stérka l6nsamheten.

Trots ett [nsamhetsmassigt svagt kvartal har vi genererat eft starkt
kassafléde frén den |6pande verksamheten med 34,9 MSEK (13,0).
Harutéver har vi avytirat en produktionsanléggning i Polen fér 45 MSEK,
samt ytterligare en mindre industrifastighet i Gnosjé fér 12 MSEK.
Realisationsvinsten uppgdr sammantaget fill 18 MSEK och avyttringarna
har reducerat den réntebérande nettoskulden med 57 MSEK.

Vidare har vi under hésten pdbériat ett stérre projekt fér att uppdatera
och férbéttra vart afférssystem, dér det nya systemet kommer att
mjliggéra batire processer och samarbete mellan koncernens olika
enheter. Projektet kommer att p&gé under 2024 och 2025.

For heléret uppgick omsdttingen fill 1 370 MSEK jamfért med 1 390
MSEK fér heldret 2022. Rérelseresultatet fér helaret uppgick till 51,1
MSEK (152,8) vilket gav en rérelsemarginal pé 3,7 procent (11,0).

GARO E-MOBILITY

Nettoomséttingen inom affdrsomréde GARO E-mobility uppgick under
kvartalet fill 94 MSEK jamfért med 81 MSEK samma kvartal 2022.
Tillvéixten for kvartalet var lagre én férvéntat pé en avvaktande marknad.
R&dande marknadsldge med makroekonomisk osékerhet péverkar
mérkbart kdpbeteende och investeringsbeslut, framfér allt pa den
svenska marknaden. Detta gér att marknadsutvecklingen inom
afférsomradet fér nérvarande &r svérprognostiserad med snabba
forandringar i efterfrdgan. For helaret 2023 uppgick nettoomséttningen
till 462 MSEK (422) vilket gav en fillvéixt p& 10 procent.

Férsta halvéret av 2024 ser ut att bli fortsatt avvaktande pé& den svenska
marknaden. De marknader vi bearbetar utanfér Sverige kénns mer
positiva. Andra halvéret har férutséttningar fér dterhdming. Utsikterna

infér 2025 kénns mer positiva.

GARO ELECTRIFICATION

Nettoomsttningen inom afférsomrédet GARO Electrification uppgick i
kvartalet fill 217 MSEK (26 1) vilket &r en minskning med 44 MSEK
jamfort med samma kvartal 2022. For helaret 2023 uppgick

omsétiningen inom afférsomrddet fill 908 MSEK (969) vilket gav en
negativ tillvéixt p& sex procent. En svagare konjunktur med stigande
réntor har medfért att marknaden for nybyggnation av smahus och
lagenheter minskat vasentligt i Sverige samt i 8vriga Norden. Det ér dock
vér uppfattning att det fortsatt finns en relativt god efterfrégan for
nybyggnation inom offentliga sektorn, kommersiella fastigheter och for
industrin. Nuvarande marknadslége med en tudelad byggmarknad
fsrvantas fortsétta under hela 2024.

ATGARDS- OCH EFFEKTIVISERINGSPROGAM

GARO meddelade den 30 januari att man anpassar organisationen efter
rddande marknadsférutsétiningar och genomfér ytterligare ett
&tgdrdsprogram som innebér att antalet anstéllda i koncernen minskar
med cirka 50 fjénster. Atgardsprogrammet kommer fréimst beréra
affsrsomradet GARO E-mobility och bergknas sénka
personalkostnaderna med cirka 25 MSEK pé drsbasis. Programmet

forvantas f& avsedd effekt fran och med tredje kvartalet 2024.

HALLBARHET

Under 2023 har vi fortsatt att integrera héllbarhet i varje del av var
verksamhet, en prioritet fér bade oss och véra kunder. Bland annat
innebér detta att vi férberett oss och vidtagit dtgarder for att méta kraven
frén EU Carbon Border Adjustment Mechanism (CBAM) samt den
kommande EU Due Diligence Directive. Under 2024 kommer vi att
fortsatta vart interna arbete fér en kommande rapportering enligt EUs
Corporate Sustainability Reporting Directive (CSRD) under 2025.

MARKNADSFORUTSATTNINGAR

Marknaden fér laddinfrastruktur véxer strukturellt med antalet laddbara
fordon och vi ser l&ngsiktigt en fortsatt stark utveckling med ytterligare
utbyggnad av laddinfrastruktur p& den europeiska marknaden. Kortsiktigt
ser vi en lagre fillvéxt, framfér allt pé den svenska marknaden av frémst

makroekonomiska skal.

Bostadsbyggandet i Sverige men &ven i dvriga Norden

har minskat betydligt och nyproduktionen av sméhus och lagenheter
fsrvéntas vara svag under flera kvartal framéver. Déremot férvéntas
efterfragan pa évrigt kommersiellt och offentligt byggande, i kombination
med renoveringsbehov och energieffektivisering, vara

fortsatt god. Sammantaget ser vi positivt p& de langsikfiga
marknadsférutsatningarna, frémst drivet av tillvéxt inom

laddinfrastruktur och dess behov av strémférsérining.

Patrik Andersson
Vd och koncernchef



Resultat

NETTOOMSATTNINGEN

Nettoomséttningen under det firde kvartalet minskade med nio procent fill 311,2 MSEK (34 1,8) jémfért med samma kvartal 2022. Nettoomséttningen for

heldret 2023 uppgick fill 1 369,9 MSEK (1 390,5) motsvarande en negativ fillvéixt p& en procent j@mfért med samma period féregéende ér.

FORANDRING AV NETTOOMSATTNINGEN

okt —dec okt — dec
2023 (MSEK) 2023 (%)

jan —dec jan —dec
2023 (MSEK) 2023 (%)

Féregéende ar 341,8 1390,5
Organisk tillvéxt -29,2 -9 -19,9 -1
Férvéry och strukturféréndringar 0 0
Valutakurseffekter -1,4 -0,5
Innevarande kvartal 311,2 -9 1369,9 -1

Fér definition av nyckeltal se sid 19

RORELSERESULTAT

Kvartalet uppvisade ett rérelseresultat p& -0,1 MSEK (8,9) dér poster av
engdngskaraktér har belastat resultatet med 9,8 MSEK (15,0) och
intéikter av engéngskaraktar ingér med 18 MSEK (0). En lagre
férsalining och bruttomarginal kombinerat med en organisation byggd
for storre volym inom GARO E-mobility, férklarar det ldga

rérelseresultatet.

Rérelseresultatet for heldret 2023 uppgick fill 51,1 MSEK (152,8) vilket
gav en rérelsemarginal pd 3,7 procent (11,0). Utéver de redovisade
posterna av engdngskaraktér i figrde kvartalet har den genomférda
fsrandringen av séljorganisationen i Norge belastat rérelseresultatet
med 6,2 MSEK for heldret 2023.

Valutaeffekt i kvartalets rérelseresultat har varit marginell i jmférelse
med samma kvartal féregéende ér, d& det belastade rérelseresultatet
med 6,4 MSEK. Negativ valutaeffekt i rérelseresultatet fér heldret 2023
uppgick fill 14,7 MSEK jemfsrt med en negativ effekt om 17,9 MSEK
2022.

FINANSIELLA POSTER
Koncernens finansnetto under kvartalet uppgick fill 2,9 MSEK (2,1) och

inkluderar valutaeffekter fran 1an och terminssékringar. Réntenettot for
kvartalet uppgick fill -3,5 MSEK (-0,8). Valutaeffekter hanfsrlig fill
omvérdering av finansiella fillgdngar var 9,0 MSEK (0,3).

Koncernens finansnetto fér heldret 2023 uppgick fill -3,3 MSEK (0,4).
Réntenettot under éret uppgick till -11,4 MSEK (-1,9). Valutaeffekter
hanforlig till omvardering finansiella fillgéngar var 9,1 MSEK (2,7).

SKATT

Kvartalets resultat efter skatt uppgick fill 0,1 MSEK (7,0) och resultat per
aktie uppgick fill O SEK (0,14). Skattekostnaden uppgick ill 2,7 MSEK
(4,0). Resultat efter skatt for helaret 2023 uppgick till 31,3 MSEK
(120,5) och resultat per aktie uppgick fill 0,63 SEK (2,42).
Skattekostnaden for helaret 2023 uppgick fill 16,5 MSEK (32,9) vilket
gav en genomsnittlig effektiv skattesats om 34,5 procent (21,4. Den
hégre skattesatsen fér 2023 &r kopplad fill ej avdragsgilla kostnader i
verksamheten i Polen.

KASSAFLODE OCH INVESTERINGAR

Kassaflédet fran den |6pande verksamheten under kvartalet uppgick till
34,9 MSEK (13,0). Jamfsrt med samma kvartal 2022 &r det framst
fsrandring av kundfordringar som férklarar skillnaden. Vidare har GARO

lagt deposition hos leverantér fér bestallda, men &nnu ej avropade,
order fér material. Depositionen uppgér till 39,1 MSEK varav 19,1
MSEK har erlagts under figrde kvartalet. Vid utgdngen av 2023 uppgick
rérelsekapitalet i férhéllande fill nettoomséttning fill 29,8 (26,5) procent.
Skillnaden beror i huvudsak pa ett fortsatt hé gt lagervarde i kombination
med lagre korffristiga skulder. Reavinsten frén férsélining av
industrifastigheter uppgdr sammantaget fill 18 MSEK och avyttringarna
har reducerat den réntebérande nettoskulden med 57 MSEK.
Investeringarna under kvartalet uppgick fill 17,8 MSEK (66,5) varav
11,1 MSEK (8,1) var hanférligt till produktutveckling.

Kassaflédet frén den I16pande verksamheten fér heléret 2023 uppgick il
25,6 MSEK (89,2). Investeringarna fér heléret 2023 uppgick till 108,2
MSEK (121,0) varav 34,8 MSEK (30,9) var hanférligt fill
produktutveckling, frémst av den nya laddplattformen GARO Entity.
Investeringen i den nya produktionsanléggningen i Polen uppgér till
53,6 MSEK under 2023, totalt till 101 MSEK.

Nytianderéttstillgéngar (leasing- och hyreskontrakt) har under heléret
2023 netto minskat med 8,5 MSEK (6kning 42,7).

Under é&ret har utdelning fill akfieégare lémnats med 40,0 MSEK (70,0).



LIKVIDITET OCH FINANSIELL STALLNING

Koncernens nettoskuld uppgick vid periodens slut fill 222,1 MSEK
(143,7). Jamfért med tredje kvartalet 2023 har nettoskulden minskat
med 71,3 MSEK. Koncernens nettoskuld exklusive leasingskulder, det vill
saga effekter av IFRS 16, uppgick till 149,8 MSEK (65,2). Disponibel
likviditet i koncernen, inklusive outnyttjade checkrékningskrediter,
uppgick till 163,9 MSEK (179,5) och soliditeten uppgick fill 50,9
procent (53,2).

GARO-AKTIEN

Antalet akfier uppgick vid periodens slut till 50 000 000 (50 000 000).
Genomsnittligt antal aktier uppgick under figrde kvartalet 2023 il

50 000 000 (50 000 000). Den 29 december 2023 stéingde
aktiekursen p& 43,52 SEK (108,60).

HANDELSER EFTER KVARTALETS UTGANG
GARO meddelande den 30 januari att et nytt Gtgérds- och

effekfiviseringsprogram initierats. Programmet berér cirka 50 fijénster i
koncernen, frédmst inom afférsomrédet GARO E-mobility. Hérutdver har
det efter periodens utgang och fram fill denna rapports publicering, inte
skett ndgra vasentliga héndelser eller framkommit information om
fsrhallanden, varken gynnsamma eller ogynnsamma, som motiverar

ytterligare upplysningar.
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RORELSERESULTATETS FORDELNING
PER AFFARSOMRADE, JAN-DEC 2023

UTDELNING

Styrelsen féreslér ingen utdelning fér rékenskapséret 2023 mot
bakgrund av genomférda investeringar och koncernens
konsolideringsbehov i &vrigt.

VALBEREDNINGEN

Till &rsstimman 2024 bestar valberedningen av Niklas Bogefors, utsedd
av Lars Svensson, Johan St&hl utsedd av Svolder AB, Emma Englén
utsedd av Spiltan Fonder samt Rickard Blomqyvist i egenskap av styrelsens
ordférande i GARO AB. Niklas Bogefors har utsetts fill valberedningens
ordférande.

ARSSTAMMA

Arsstamman 2024 kommer att &ga rum onsdagen den 14 maj 2024 i
bolagets lokaler i Hillerstorp. Véanligen se for mer
information.
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http://www.garo.se/

GAROs affarsomraden

GARO delar in verksamheten i tvé afféarsomraden: GARO E-mobility och GARO Electrification. GARO E-mobility bestér av produktomradet E-mobility och
GARO Electrification bestar av de tre produktomradena Installation, Projekt och Tillféllig el.

GARO E-mobility

NETTOOMSATTNING

Nettoomséttningen inom afférsomradet GARO E-mobility uppgick till
93,9 MSEK att j@mféras med 80,6 MSEK samma kvartal 2022, vilket
gav en tillvéxt pd 17 procent. Fér heldret 2023 uppgick férsaljningen till

462,0 MSEK (421,8) vilket gav en fillvéxt pé tio procent eller 41 MSEK.

Under oktober leveransstartades GARO Enfity Compact efter den
tidigare leveransférseningen. Den lagre tillvéxten mot slutet av dret i
afférsomrédet férklaras av en avvaktande marknad, frémst i Sverige.
Privatmarknaden har varit betydligt svalare som en fsljd av hégre réntor,
konjunkturléget och den borttagna klimatbonusen, vilket resulterat i att

takten pd nybilsregistrering av laddbara fordon bromsat in.

Aven férsalining av stérre kundprojekt har varit lagre @n férvéntat pa
grund av det uimanande konjunkturléget. Det &r fréimst efterfrégan av
publik laddning som driver fillvéixt inom afférsomrédet, dér GAROs
frsélining under internationella kontrakt nu sker i ett l&ngsammare

tempo &n vid ingéngen av 2023.

Under heléret 2023 har férséliningen i Sverige varit tre procent lagre

jamfsrt med 2022, medan det noterats en god fillvéxt i dvriga Norden.

RESULTAT
Rérelseresultatet for figrde kvartalet uppgick fill -33,0 MSEK (-20,9)

vilket gav en rérelsemarginal pé& -35,2 procent (-25,9). Lag férsaljning,
svag bruttomarginal samt en organisation som &r byggd fér hégre
volymer férklarar det negativa resultatet. Vidare har afférsomrédet i
kvartalet tagit 9,8 MSEK (15) i eng&ngskosiader bland annat som en
fslid av pagaende byte av teknisk platiform inom GARO E-mobility.

Rérelseresultatet fér heldret 2023 uppgick fill -37,2 MSEK (13,1) vilket
gav en rérelsemarginal pé -8,1 procent (3,1).

Valutaeffekt i rérelseresultatet uppgick fill -1,3 MSEK (- 2,0) fér kvartalet
och -8,7 MSEK (- 6,1) for heléret.

Antal anstéllda vid periodens utgang uppgick fill 197 (213).

GARO ENTITY

Leveransstarten av GARO Entity Compact i oktober markerade slutet p&
utvecklingsprojektet av den nya platiformen fér destinationsladdning och
projektet &r dérmed f&rdigstallt. Frén mitten av november har ett antal
nya versioner av appen GARO Connect lanserats, vilket ytterligare
forenklat installationen fér installatérer och anléggningséigare. GARO
kommer fortsatt ha utveckling av framtida funkfionaliteter, fér att
tillgodose marknadens férvéntningar och bibehdlla GARO Entitys unikitet

p& marknaden.

SYNERGIEFFEKTER
GARO har i dagsléget en bred och stark produktportfélj, en férutsétining

for att lyckas i denna snabbt véixande bransch. Tillsammans med
afférsomradet GARO Electrification erbjuder GARO E-mobility en
komplett helhetsl&sning frén strémférsérining till elbilsladdning. GARO E-
mobility har en positiv effekt p& férséliningen av komponenter inom
GARO Electrification sdsom fér produktomréde Installation samt
kabelsk&p och energiférsérining inom produktomrdde Projekt. Denna
synergieffekt mellan afférsomré&dena ér fill stor férdel fér kunderna och

skapar fillvéxt.

okt —dec okt —dec Justerat Justerat jan —dec jan —dec
2023 2022 okt — dec okt — dec 2023 2022

GARO E-MOBILITY NYCKELTAL 2023 2022
Nettoomséttning MSEK 93,9 80,6 93,9 80,6 462,0 421,8
Tillvéixt % 17 39 16 -39 10 -3
Rérelseresultat MSEK -33,0 -20,9 -23,2 -5,9 -37,2 13,1
Rérelsemarginal % -35,2 -25,9 -24,7 -7.3 -8,1 3,1
Investeringar MSEK 12,3 41,6 12,3 41,6 96,9 93,8
Avskrivningar MSEK 6,5 2,9 6,5 2,9 22,3 11,5
Antal anstéllda 197 213 197 213 197 213

F&r definition av nyckeltal se sid 19



MARKNADEN

Omstallningen fill fossilfria brénslen, energieffektiva system och tiénster
ar avgérande for att uppnd de globala klimatmélen, vilket gynnar
GARO vars erbjudande é&r synkroniserat med de aktuella behoven.
Nuvarande konjunktur och hégre rénta har dock féréndrat konsumenters
képbeteende och féretags investeringsvilia mérkbart. Under férsta
halvéret 2024 fsrvéntas en avvaktande efterfrégan pé framfér allt den
svenska marknaden, medan &vriga marknader visar pd fortsatt tillvéixt. |
Sverige anses efterfrégan pé laddstationer fér stérre projekt vid
exempelvis kommersiella fastigheter, publika platser och bostadsratter

vara stabil.

Under 2023 fanns det &ver tio miljoner laddbara personbilar i Europa.
Fér 2030 beréknas denna siffra uppgé till 41 miljoner. Av antalet
nyregistrerade bilar i Europa 2023 stod el- och laddhybridbilar fér 35
procent. Antalet elbilar av den totala personbilsparken pé végarna
utgjorde dock enbart ca en procent. Detta kan jémféras med Norge, som
ligger i framkant inom omstdlIningen till fler fossilfria fordon, dér elbilar
utgjorde 15,5 procent under samma tidsperiod. | dagsléget finns flest
elbilar i Tyskland med &ver en miljon, medan Norge, Nederlénderna,
Danmark och Sverige har den procentuellt stérsta andelen elbilar. Enligt
uppgérelse mellan EU:s medlemslénder och EU-parlamentet hésten

2022 ska alla nya bilar som séljs i EU &r 2035 vara utsléppsfria.

NETTOOMSATTNING, GARO E-MOBIILITY
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Enbart i Sverige &r ambitionen att det &r 2030 ska finnas 250 000
publika laddpunkter, vilket kréver en kraftigt 6kad utbyggnadstakt frén
dagens ca 34 400 st.

Beskedet som under hésten nddde marknaden att Europeiska radet infér
forordning och faststdller tydliga rikilinjer for samtliga medlemsléander
géllande tillganglighet till laddstafioner léngs transportnétverket kommer
att driva tillvéxt. Genom férordningen laggs grunden fér ett
sammanhé&ngande nét av publika laddningsstationer fér saval
personbilar som lastbilar i hela EU, en nédvéndighet for att aktérer inom
transport- och entreprenadsektorn ska kunna stélla om sin flotta.
Regelverket faststéller obligatoriska nationella minimimal fér
utbyggnaden av infrastruktur for alternativa brénslen. Direktivet innebar
bland annat att laddstationer fér bilar méste finnas minst var 60:e
kilometer samt f&r lastbilar var 120:e kilometer pé& det franseuropeiska
transporindtets stomnét. Dessutom sétter Sverenskommelsen krav pé
operatdrerna av laddstafionerna. Det ska vara enkelt f&r kunder att

betala och f& prisinformationen pd ett tydligt och transparent sétt.

RORELSERESULTAT, GARO E-MOBIILITY
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GARO Electrification

NETTOOMSATTNING
Nettoomséttningen uppgick under fiérde kvartalet till 217,3 MSEK att

jomféra med 261,2 MSEK féreg&ende ér, vilket ger en minskning med
17 procent. Fér heldret 2023 uppgick nettoomséttningen till 908,0
MSEK (968,7) vilket gav en negativ fillvéixt p& sex procent eller 60
MSEK.

Produktomréde Installation minskade sin férsélining med 19 MSEK eller
12 procent jémfért med samma kvartal 2022. Fér heldret var den
negativa tillvéixten i produktomréadet sex procent. Inte ovéntat har
efterfrégan pé& produkter relaterade till nybyggnation av sméhus och
lagenheter minskat kraftigt frédmst i Sverige och &vriga Norden. GARO
uppfattar dock fortsatt en god efterfrdgan p& produkter relaterade fill
vrigt offentligt och kommersiellt byggande samt energieffekiivisering av
fastigheter. Aven marknaden kopplad fill grén omstélining bedéms vara

fortsatt god vilket héller uppe férséljningen inom flera produkigrupper.

Aven fér produktomradet Projekt som ligger sent i byggcykeln mérktes
den generella avmattningen pa marknaden i kvartalet. Produktomrédet
uppvisade en negativ tillvéxt p& 18 procent eller knappt 14 MSEK
jamfort med féreg&ende @r. For heldret uppvisade dock produktomrédet

Projekt en tillvéxt med tre procent.

Férséliningen inom produktomréde Tillféllig el har bromsat in. Inom
produktomrédet sker huvuddelen av férsdliningen till kunder i Sverige
och det &r nu noterbart att flertalet uthyrningsbolag avvaktar med

investering i denna typ av produkter.

RESULTAT
Rérelseresultatet under kvartalet uppgick fill 32,9 MSEK (29,8) vilket gav

en rérelsemarginal p& 15,2 procent (11,4). Affdrsomradet har i grunden
en acceptabel 16nsamhet med hénsyn fill rédande konjunkturlége, dér
afférerna numera gérs med stort fokus p& pris och snabb leverans.
Realisationsvinst fran férsélining av en anléggning i Polen samt av en
mindre anldggning i Gnosié har férstarkt rérelseresultatet med 18 MSEK.
Under hasten har GARO pébérjat uppdatering av afférssystemet vilket
kommer att mdjliggéra bétire processer och samarbete mellan
koncernens olika enheter. Rérelseresultatet fér heldret 2023 uppgick fill
88,3 MSEK (139,7) vilket gav en rérelsemarginal pa 9,7 procent
(14,4).

Positiv valutaeffekt i rérelseresultatet uppgick fill 1,6 MSEK (negativ effekt
4,4 MSEK) i kvartalet och fér heléret 2023 negativ valutaeffekt pé 5,8
MSEK (negativ effekt 11,9).

Antal anstéllda vid periodens utgang uppgick fill 281 (308).

MARKNADEN

Antalet byggstarter av smahus och légenheter har minskat kraftigt i
Sverige men &ven i dvriga Norden. Prognosen visar att detta kommer att
péverka produktionstakten av bostéder dven 2024,/2025. Det &r
fortsatt en relativt god efterfrégan p& nybyggnation frén den offentliga
sektorn, fill kommersiella fastigheter samt till industrin. Aven renovering,
energieffektivisering samt elektrifiering och grén omstéllning bidrar fill att
hélla uppe efterfrégan. Dessa volymer kommer dock inte pé kort sikt fullt
ut kunna kompensera fér den légre volymen inom nybyggnation av

bostéader.

P& de marknader dér GARO &r verksam finns ett stort underliggande
behov av nya bostdder och den langsikiiga bedémningen &r att
marknaden kommer f& ny krafti takt med att férvéintade réntesénkningar
far effekt i den reala ekonomin. Vidare véxer marknaden fér
utbyggnation av vég- och transportinfrastruktur och bidrar till efterfrégan

pé tillfallig el till byggarbetsplatser.

INSTALLATION, PROJEKT, TILLFALLIG EL
Motorvérmaruttaget GARO Entity Heat som bygger pé samma plattform

som GARO Entity séljstartades under tredje kvartalet och har nu bérjat
levereras ut. Produkten har mottagits vél p& marknaden dér den gér det

méjligt att kombinera motorvérmare- och laddprodukter i samma system.

Inom produktomrade Projekt noteras i kvartalet en 8kad férsélining av
fordelningscentraler, kabelské&p och stéllverk som exempelvis
stromfdrsorier olika typer av fastigheter, E-mobility 16sningar samt
ombyggnader fér energieffektivisering. Denna fillvéxt ér positiv dé
bostadsrelaterade produkter minskat i férsélining. Inom Tillfallig el
séljstartades GARO Entity Flex under kvartalet. Detta &r GAROs nya
mobila elbilsladdare, anpassad fér byggarbetsplatser, event och andra

tillfalliga etableringar.

GARO:s bredd av produkter och 8sningar &r gynnsam fér kund och
slutanvéindare d& GARO kan erbjuda en helhetsldsning - fran
strémférsérining fill uppkopplade laddpunkter fér elbilsladdning.

FORDELNING AV NETTOOMSATTNING PER
PRODUKTOMRADE
Januari-december 2023

BInstallation
Projekt

|TillfGlig el




okt — dec okt — dec Justerat Justerat jan —dec jan —dec
2023 2022 okt — dec okt — dec 2023 2022
GARO ELECTRIFICATION NYCKELTAL 2023 2022
Nettoomséttning MSEK 2173 261,2 2173 261,2 07,9 968,7
Tillvéixt % -17 11 -17 11 -6 13
Rérelseresultat MSEK 32,9 29,8 14,9 29,8 88,3 139,7
Rérelsemarginal % 15,2 11,4 6,9 11,4 9.7 14,4
Investeringar MSEK 55 24,9 55 24,9 11,3 26,3
Avskrivningar MSEK 6,5 8,0 6,5 8,0 26,2 24,5
Antal anstdéllda 281 308 281 308 281 308
F&r definition av nyckeltal se sid 19
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Produktutveckling med

fokus pa sdkerhet

GARO utvecklar konfinuerligt sitt kunderbjudande inom bada sina
afférsomréden: GARO E-mobility och GARO Electrification. For att
sakerstalla att kunderbjudandet fortsatt ligger i framkant och utskas med

smarta produkter satsas stora resurser inom produktutveckling.

Utvecklingen &r en grundférutsétining fér fortsatt expansion. Under 2023
har stort fokus legat pé att vidareutveckla GARO Entity med nya
funktioner och tiéinster. GARO har en léng historia inom fillverkning av
produkter for elinstallationer med hég sakerhet i produkterna som ett
fokusomréde. Trenden som noteras idag &r dkade krav pé& sékerhet frén
olika aktérer p& marknaden, parallellt med att regelverken blir striktare

avseende alla typer av elprodukter.

GARO kompromissar inte i sékerhetsfrégan utan levererar produkter och
|8sningar som féljer lagar och standarder.

Hallbarhet

HALLBARHETSARBETE

Inom ramen fér GAROs héllbarhetsarbete utgér koncernen frén tvé
grundpelare, dels hur den egna verksamheten utformas, dels hur
produkterna bidrar i omstéllningen fill ett elekirifierat samhélle. GAROs
verksamhet ska bedrivas pa ett héllbart sétt dér alla medarbetare ska
erbjudas trygga och trivsamma arbetsplatser. De produkter och tiénster
som GARO tillhandahéller skapar férutséttningar och majliggér
framvéxten av ett héllbart samhélle. Hallbarhetsfrégorna é&r en sjélvklar
del av koncernens sirategi och operativa verksamhet dér en langsiktig
inrikining som végleder och strukturerar héllbarhetsarbetet pé alla nivéer

i féretaget &r kannetecknande.

VERKSAMHETSARET 2023
Under 2023 har GARO fortsatt att integrera héllbarhet i varje del av

verksamheten, en véixande prioritet for bdde GARO och kunderna.

| dialog med afférspartners har arbetet med att méta kraven frén EU
Carbon Border Adjustment Mechanism (CBAM) samt den kommande EU
Due Diligence Directive pabérjat. Under 2024 fortsétter GARO arbetet
fr en rapportering enligt EUs Corporate Sustainability Reporting
Directive (CSRD) fré&n 2025. Policyer inom héllbarhetsomré&det har
expanderat fér att omfatta lagstadgade och frivilliga standarder.

GARO farstérker kontinuerligt sina ambitioner, kunskap och samarbete
internt och externt fér héllbara produkter.

Vidare fortgdr arbetet kring Environmental Product Declaration (EPD) i
linje med Eco-Passport och SO 14067 fér GARO Entity.

For mer information om GAROs mal fér en mer héllbar framtid, hénvisas
till bolagets arsredovisning fér 2022 sid 36-51.



Resultat moderbolaget

Moderbolagets verksamhet omfattar produktomrédet Installation samt utvecklingsavdelning, koncernledning, vissa koncerngemensamma funkfioner samt

koncernens finansfunkfion. Sedan 1 januari 2023 &r vissa kundafférer med fillhérande produkfion inom GARO Electrification, internt éverférda frén

moderbolaget fill annat bolag inom koncernen. Detta péverkar jémférelsetal badde avseende extern och intern omséttning.

Moderbolagets omsting uppgick under figrde kvartalet till 88,2 MSEK (133,7). Omsétining till 8vriga koncernbolag uppgick fill 13,1 MSEK (44,4).
Rérelseresultatet under kvartalet uppgick fill 10,0 MSEK (17,1). Moderbolagets omsétining fér heldret 2023 uppgick till 354,8 MSEK (498,4) varav

omséttning fill vriga koncernbolag uppgick fill 60,3 MSEK (159,0). Rérelseresultatet fér heléret uppgick till 40,4 MSEK (78,6).

GAROs finansiella mal
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Allmant

VERKSAMHETENS ART

GARO ér eft féretag, som under eget varumérke, utvecklar, tillverkar och
marknadsfér innovativa produkter och system fér elinstallations-
marknaden. Verksamhet bedrivs i Sverige, Norge, Finland, Irland,
Tyskland, Polen och Storbritannien. Koncernen &r organiserad i tvé
afférs-omréden, GARO Electrification och GARO E-mobility. GARO har
eft brett sortiment och &r marknadsledande inom et flertal produkt-

omraden.

GARO:s afférsidé ér att med fokus pd innovation, héllbarhet och design

utveckla I6nsamma helhetslsningar fér elbranschen.

SASONGSVARIATIONER

GAROs verksamhet &r i viss utstréickning féremdl fér sésongsvariationer.
GARO:s férsélining ér i allménhet stabil frén det ena kvartalet till det
andra, men kan fluktuera ménadsvis inom kvartalen. Férséliningen kan
vara ndgot légre under semesterménaderna (juli-augusti) och frén
december fill januari. Under perioder med hég produktion binder GARO
i normalfallet upp rérelsekapital. Likvida medel frigérs fran
rérelsekapitalet efter hogsésongen, dé de producerade varorna har

installerats i kundernas anléaggningar och fakturorna har betalats.

RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

GARO:s risker och osdkerhetsfaktorer finns beskrivna under not 3 pé sid
70-72 i érsredovisningen fér 2022. Arsredovisningen finns till-génglig
p& www.garogroup.se. | dagsldget beddms inte situationen i Ukraina
eller Gaza ha ndgon mérkbar péverkan fér koncernen och dess

verksamhet.

ALTERNATIVA NYCKELTAL

GARO presenterar i denna deldrsrapport vissa finansiella métt som inte
definieras av IFRS, s& kallade alternativa nyckeltal. Koncernen anser att
dessa matt ger vérdefull kompletterande information till investerare dé de
majliggdr en utvardering av bolagets resultat och stéllning. Eftersom inte
alla bolag beréknar finansiella métt p& samma sétt &r dessa inte alltid
jamférbara med métt som anvénds av andra bolag. Investerare bér
betrakta dessa finansiella métt som ett komplement snarare &n en
ers&tining for finansiell redovisning enligt IFRS. Fér definitioner se

sidan 19.

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Transaktioner med nérstdende sker i enlighet med de principer som
beskrivs i arsredovisningen fér 2022. Inga transakfioner med nérstéende
har férekommit under aret med undantag fér utbetalning av arvoden fill

styrelse samt erséttningar till ledande befattningshavare.

REDOVISNINGSPRINCIPER

GARO fillampar International Financial Reporting Standards (IFRS),
sasom de antagits av EU, Arsredovisningslagen (1995:1554) samt
rekommendationer och uttalanden frén Radet fér finansiell rapportering
RFR 1. Deldrsrapporten har uppréttats i enlighet med IAS 34
Delarsrapportering. Upplysningar i enlighet med IAS 34, 16A
framkommer f&rutom i de finansiella rapporterna och dess tillhérande
noter i delérsinformationen pé& sidorna 1-19 som utgér en integrerad del
av denna finansiella rapport. Vidare framkommer upplysningar enligt
IAS 34.16A férutom i de finansiella rapporterna och dess tillhérande

noter &Gven i &vriga delar av deldrsrapporten.

Moderbolagets delérsrapport har uppréttats i enlighet med
arsredovisningslagen kapitel 9 och R&det f&r finansiell

rapporteringsrekommendation RFR 2.

GARO AB tillampar samma redovisningsprinciper som i senaste

&rsredovisningen.

REVISORNS GRANSKNING
Denna bokslutskommuniké har inte varit fsremél fér &vergripande

granskning av bolagets revisorer.

Gnosjs den 21 februari 2024
GARO AB

Styrelsen


http://www.garogroup.se/

KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT | SAMMANDRAG

okt —dec okt —dec jan —dec jan —dec
2023 2022 2023 2022

Rérelsens intékter
Nettoomséting 311,2 341,8 1369,9 1390,5
Ovrigu rorelseintakter 1,3 0,2 3,7 1,4
Ovriga rérelsevinster 18,0 0 18,0 0
Summa rorelsens intékter 330,5 342,0 1391,6 1391,9
Rérelsens kostnader
Aktiverat arbete fér egen rékning 0,3 1,4 2,8 5,4
Ravaror och férnddenheter -182,9 -182,5 -760,8 -727,4
Ovriga externa kostnader -53,0 -57,7 -193,0 -174,3
Personalkostnader -82,0 -83,4 -326,4 -306,8
Avskrivning av immateriella och materiella
anléggningstillgangar -13,0 -10,9 -48,6 -36,0
Ovriga rérelsekostnader 0 -0,1 -14,5 0
Rorelseresultat -0,1 8,9 51,1 152,8
Resultat frén finansiella poster
Finansiellt netto 2,9 2,1 -3,3 0,6
Resultat fore skatt 2,8 11,0 47,8 153,4
Inkomstskatt -2,7 -4,0 -16,5 -32,9
Resultat efter skatt 0,1 7,0 31,3 120,5
Ovrigt totalresultat:
Poster som senare kan aterféras till resultatrékningen
Omrékningsdifferenser -0,8 6,5 4,1 10,6
Ovrigt totalresultat netto efter skatt -0,8 6,5 4,1 10,6
Summa totalresultat fr perioden -0,7 13,5 35,4 131,1
Periodens resultat och summa totalresultat &r i sin
helhet hanforligt till moderforetagets aktiedigare
Nyckeltal per aktie
Genomsnitiligt antal aktier 50 000 000 50 000 000 50 000 000 50 000 000
Resultat per aktie, fére och efter utspédning, SEK 0 0,14 0,63 2,41

EBIT FORE OCH EFTER JUSTERING AV ENGANGSKARAKTAR
Realisationsvinst frén férsalining av fastighet i Polen och i Sverige har férbatirat resultatetinom GARO Electrification. Vidare har poster av engangskarakiér,
s& som pagdende byte av teknisk platiform, paverkat resultatetinom GARO E-mobility. Posterna paverkar jamférbarheten i denna delérsrapport.

okt — dec okt -dec jon — dec jon — dec

2023 % 2022 % 2023 % 2022 %

Rorelseresultat (EBIT) -0,1 -02 89 26 51,1 37 152,8 11,0
Reavinst fréin fastighetsférsélining -18,0 0 -18,0 0
Kostnader av engdngskaraktar 4,8 0 4,8 0
Utfasning teknisk plattform 5,0 15,0 5,0 15,0

Justerat rérelseresultat (just EBIT) -8,3 -27 239 70 429 3,1 167,8 12,1



KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG

2023-12-31 2022-12-31
TILLGANGAR
Anléggningstillgangar
Immateriella anléggningstillgangar 145,9 127,7
Materiella anléggningsfillgdngar 285,2 269,4
Finansiella anléggningstillgangar 4,2 4,1
Summa anléggningstillgangar 435,3 401,2
Omséttningstillgangar
Varulager 395,2 3449
Kundfordringar 252,6 321,1
Ovriga kortfristiga fordringar 65,5 56,8
Likvida medel 50,0 29,5
Summa omsitiningstillgéngar 763,3 752,3
SUMMA TILLGANGAR 1198,6 1153,5
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Aktiekapital 20,0 20,0
Ovriga reserver 13,8 9,7
Ovrigt tillskjutet kapital 1,5 1,5
Annat eget kapital inklusive periodens resultat 574,2 5829
Summa eget kapital 609,5 614,1
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 22,2 36,6
Leasingskulder 56,1 62,4
Ovriga avsattningar 7,0 9,0
Uppskjutna skatteskulder 0 0
Summa léngfristiga skulder 85,3 108,0
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 177,6 58,1
Leasingskulder 16,2 16,1
Leverantérsskulder 183,3 187.4
Ovriga kortfristiga skulder 126,7 169,8
Summa kortfristiga skulder 503,8 431,4

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1198,6 1153,5




KONCERNENS RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

Eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare tiII:kr}Sfilt Balanserat Summa eget
Aktiekapital Reserver kapital resultat kapital
Ingéende eget kapital 1 januari 2022 20,0 -0,9 0 532,4 551,5
Resultat fér perioden 120,5 120,5
Ovrigt totalresultat for perioden 10,6 0 10,6
Erhéllen teckningsoptionslikvid 1,5 0 1,5
Utdelning fill aktieéigare -70,0 -70,0
Utgdende eget kapital 31 december 2022 20,0 9,7 1,5 582,9 614,1
Ingdende eget kapital 1 januari 2023 20,0 97 1,5 582,9 614,1
Resultat for perioden 31,3 31,3
Ovrigt totalresultat f5r perioden 4,1 0 4,1
Utdelning fill akfiedgare -40,0 -40,0
Utgdende eget kapital 31 december 2023 20,0 13,8 1,5 574,2 609,5
KONCERNENS RAPPORT OVER KASSAFLODE | SAMMANDRAG
okt — dec okt — dec jan —dec jan —dec
2023 2022 2023 2022
Den I16pande verksamheten
Kassafléde fran den [8pande verksamheten
fore féréndring av rérelsekapital 7.0 12,2 42,5 159,9
Kassafléde fran férandring i rorelsekapitalet 27,9 0,8 -16,9 -70,7
Kassaflsde frén den I6pande verksamheten 34,9 13,0 25,6 89,2
Investeringsverksamheten
Férvarv immateriella anléggningstillgéngar -11,1 -8,1 -34,8 -30,8
Férvéiry av dotterféretag 1,1 0 0 -0,9
Férvéirv materiella anléggningstillgéangar -6,7 -58,4 -73,4 -89,3
Avyttring av materiella anléggningstillgéngar 57,2 1,9 57,2 1,9
Kassafléde frén investeringsverksamheten 40,5 -64,6 -51,0 -119,1
Finansieringsverksamheten
Uppléning /Amortering av l&n -11,9 46,7 99,9 58,1
Amortering av leasingskuld -4,3 -3,8 -14,9 -12,0
Erhdllen teckningsoptionslikvid 0 0 0 1,5
Utbetald utdelning fill aktiedigare -20,0 0 -40,0 -70,0
Kassafléde frén finansieringsverksamheten -36,2 42,9 45,0 -22,4
Periodens kassaflode 39,2 -8,7 19,6 -52,3
Kursdifferens i likvida medel 0,1 0,5 0,9 0,2
Likvida medel vid periodens bérjan 10,7 38,7 295 81,6

Likvida medel vid periodens slut 50,0 29,5 50,0 29,5




MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

okt — dec okt —dec jan —dec jan —dec
2023 2022 2023 2022

Rérelsens intdkter
Nettoomséting 88,2 133,7 354,8 4984
Ovriga rorelseintdkter 33,6 17,1 20,8 65,1
Summa intdkter 121,8 150,8 445,6 563,5
Rérelsens kostnader
Révaror och férnddenheter -57.9 -83,0 -231,4 -310,1
Ovriga externa kostnader -29,7 -19,2 -79,3 -61,6
Personalkostnader -22,6 -27,5 -87,7 -102,1
Avskrivning av immateriella och materiella anlédggningstillgéngar -1,6 -4,0 -6,8 -11,1
Rérelseresultat 10,0 17,1 40,4 78,6
Resultat fran finansiella poster
Resultat frén andelar i koncernféretag -0,3 2,8 -1,3 2,8
Rénteintgkter och liknande resultatposter 59 3,9 18,3 10,4
Réintekostnader och liknande resultatposter 4,2 -1,1 -5,9 -0,8
Resultat fore skatt 11,4 22,7 51,5 91,0
Bokslutsdispositioner -26,6 28,5 -26,6 28,5
Inkomstskatt 2,8 -10,4 -5,6 -24,4
Resultat efter skatt -12,3 40,8 19,3 95,1

| moderbolaget terfinns inga poster som redovisas som vrigt totalresultat varfér summa totalresultat verensstémmer med resultat efter skatt. Sedan 1 januari
2023 é&r vissa kundafférer med tillhérande produktion inom GARO Electrification internt &verférda frdn moderbolaget fill annat bolag inom koncernen. Detta

paverkar jamférelsetal bade avseende extern och intern omséttning.



MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

2023-12-31 2022-12-31
TILLGANGAR
Anléggningstillgéngar
Immateriella anléggningstillgangar 31,0 8,3
Materiella anléggningsfillgdngar 18,9 33,8
Andelar i koncernféretag 84,0 80,3
Ovriga finansiella anlaggningstiligangar 166,9 75,8
Summa anléggningstillgangar 300,8 198,2
Omséttningstillgangar
Varulager 30,8 54,6
Kundfordringar 70,2 89,3
Ovriga fordringar 281,8 2829
Kassa och bank 0 59
Summa omséttningstillgéngar 382,8 432,7
SUMMA TILLGANGAR 683,6 630,9
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Aktiekapital 20,0 20,0
Fond for egenupparbetade utvecklingsutgifter 29,5 6,1
Reservfond 2,6 2,6
Fritt eget kapital inklusive periodens resultat 316,0 360,1
Summa eget kapital 368,1 388,8
Avséttningar 1,2 3,4
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 18,7 22,8
Summa léngfristiga skulder 18,7 22,8
Kortfristiga skulder
Korffristiga réintebédrande skulder 96,8 3,0
Kortfristiga ej réintebérande skulder 198,8 212,9
Summa kortfristiga skulder 295,6 215,9

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 683,6 630,9




OMSATTNING OCH RORELSERESULTAT PER AFFARSOMRADE

GARO Electrification GARO E-mobility Eliminering Koncernen
Information affarsomréde Kv4 Kv4 Kv4 Kv4 Kv4 Kv4 Kv4 Kv4
2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022
Intékter
Summa externa intékter 290,1 360,2 1679 120,3 -146,8 -138,7 311,2 341,8
Summa interna intékter -72,8 -99,0 -74,0 -39,7 146,8 138,7 0 0
Intakter fran avtal med kunder 217,3 261,2 93,9 80,6 0 0 311,2 341,8
Rérelseresultat 32,9 29,8 -33,0 -20,9 0 0 -0,1 8,9
Finansiellt netto 29 2,1
Arets skattekostader -2,8 -4,0
Arets nettoresultat 0,1 7,0
INTAKTER PER KUNDENS GEOGRAFISK HEMVIST (OKT-DEC)
Affarsomrade GARO Electrification GARO E-mobility Totalt
okt - dec okt - dec tillvéxt % okt - dec okt - dec tillvéaxt % okt - dec okt - dec tillvéxt %
2023 2022 2023 2022 2023 2022
Sverige 134,4 168,2 20 44,2 36,0 23 178,6 204,2 13
Norden exkl. Sverige 32,4 40,6 -20 20,5 11,4 80 52,9 52,0 2
Europa exkl. Norden 50,5 52,6 -4 29,2 34,5 -15 79,7 87,1 -8
Valutaeffekt - -0,2 - - -1,3 = -1,5
Totalt 217,3 261,2 -17 93,9 80,6 17 311,2 3418 -9
INTAKTER PER KUNDENS GEOGRAFISK HEMVIST (JAN-DEC)
Affarsomrade GARO Electrification GARO E-mobility Totalt
jan - dec jan - dec tillvaxt % jan - dec jan - dec tillvaxt % jan - dec jan - dec tillvaxt
2023 2022 2023 2022 2023 2022 %
Sverige 559,7 616,4 -9 216,2 2239 -3 7759 840,3 -8
Norden exkl. Sverige 125,1 1451 -14 121,4 58,3 108 246,5 203,4 21
Europa exkl. Norden 223,1 205,6 4 124,4 139,9 -1 347,5 3455 1
Valutaeffekt - 1,6 - -0,3 - 1,3
Totalt 907.9 968,7 -6 462,0 4218 10 1369.9 1390,5 -1




GARO KONCERNEN FLERARSOVERSIKT OCH NYCKELTAL*

okt—dec

okt — dec

2023 2022 2023 2022 2021 2020 2019 2018
Nettoomséttning MSEK 311,2 341,8 1369,9 1390,5 12958 1039,8 1008,1 03,7
Tillvéixt % -9 -8 -1 7 25 3 12 13
EBITDA MSEK 12,9 19,8 99,6 188,8 243,0 163,2 134,9 128,8
EBITDA-marginal % 4,1 58 7.3 13,6 18,8 15,7 13,4 14,3
Rérelseresultat, EBIT MSEK -0,1 8,9 51,1 152,8 207,2 136,2 112,6 113,8
Rérelsemarginal % 0 2,6 3,7 11,0 16,0 13,1 11,2 12,6
Resultat per aktie, fére och efter
utspédning SEK 0 0,14 0,63 2,41 3,33 1,91 1,71 1,65
Eget kapital, per aktie SEK 12,19 12,28 12,19 12,28 11,03 8,61 6,86 5,92
Utdelning, per aktie SEK e/t e/t 0 0,80 1,40 0,95 0 0,80
Utdelning MSEK e/t e/t 0 40,0 70,0 47,5 0 40,0
Sténgningskurs, aktie SEK 43,52 108,6 43,52 108,6 216,0 127,0 61,4 34,7
Avkastning pé eget kapital % 5,1 20,7 5,1 20,7 34,0 24,7 26,8 31,2
Avkastning pd sysselsatt
kapital % 7,9 22,1 7.9 22,1 39,2 32,2 30,4 34,7
Investeringar MSEK 17,8 66,5 108,2 120,1 45,3 45,3 33,4 22,7
Avskrivningar MSEK 13,0 10,9 48,6 36,0 35,8 26,9 22,3 15,0
Soliditet % 50,9 53,2 50,9 53,2 58,9 57,9 52,2 52,4
Nettoskuld MSEK 222,1 143,7 222,1 143,7 9.4 11,3 45,6 45,7
Nettoskuld / EBITDA ggr 2,2 0,8 2,2 0,8 0,0 0,1 0,3 0,4
Antal anstéllda 478 521 478 521 498 412 421 402
*Fér definition av nyckeltal se sid 19
KVARTALSDATA
Resultatrakning koncernen Kv4 Kv3 Kv2 Kvl Kv4 Kv3 Kv2 Kvl Kv4 Kv3 Kv2 Kv1l
2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022 2021 2021 2021 2021
Nettoomsdttning 311,2 3023 3842 3702 3418 3170 3502 381,6 3701 293,9 3412 2906
Rorelsekostnader -311,3 2970  -368,0 -3424 -3329 -279,6 -310,6 -314,7 -312,4 -2454 -286,1 -244,7
Rérelseresultat -0,1 5,3 18,2 27,8 8,9 37.4 39,6 66,8 57,7 48,5 55,1 45,9
Finansiellt netto 2,9 -13,0 7.2 -0,4 2,1 -2,9 1,8 -0,1 1,4 0,5 2,1 1,3
Resultat fére skatt 2,8 -7,8 25,4 27,4 11,0 34,5 41,4 66,7 59,1 49,0 53,0 47,2
Skatt -2,7 -1,6 -54 -6,7 -4,0 7,9 -8,1 -13,0 -12,7 9,6 -10,5 -8,9
Resultat efter skatt 0,1 9.4 20,0 20,7 7,0 26,6 33,3 53,7 46,4 39,4 42,6 38,3
Nettoomséttning per affarsomrade Kv4 Kv3 Kv2 Kv1l Kv4 Kv3 Kv2 Kvl Kv4 Kv3 Kv2 Kvl
2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022 2021 2021 2021 2021
GARO E-mobility 93,9 93,8 152,2 122,1 80,6 92,1 103,3 146,4 134,4 91,2 118,4 93,8
GARO Electrification 217,3 208,5 234,0 248,1 261,2 224,9 246,9 2352 235,7 202,7 222,8 196,8
Totalt koncernen 311,2 3023 3862 3702 341,8 3170 350,2 381,6 370,1 293,9 341,2 2906
Rorelseresultat per affarsomrade Kva Kv3 Kv2 Kv1l Kv4 Kv3 Kv2 Kvl Kv4 Kv3 Kv2 Kvl
2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022 2021 2021 2021 2021
GARO E-mobility -33,0 -15,3 4,5 6,6 -20,9 0,4 3,0 30,7 27,9 20,1 20,2 17,6
GARO Electrification 32,9 20,6 13,7 21,2 29,8 37,0 36,6 36,1 29,8 28,4 34,9 28,3
Totalt koncernen -0,1 5,3 18,2 27,8 8,9 37.4 39,6 66,8 57,7 48,5 55,1 45,9




Nyckeltal, alternativa nyckeltal och definitioner

Nyckeltalen i denna rapport beaktar verksamhetens art och bed&ms ge relevant information till aktieéigarna och 8vriga intressenter samfidigt som

jemférbarhet med andra féretag uppnas.

Rérelseresultat, EBIT: Resultat fére finansiella poster och skatt

Rérelsemarginal, %: Rérelseresultat i procent av neftoomsétining under perioden

Resultat per aktie, fére och efter utspadning, SEK: Periodens resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antalet aktier vid periodens utgéng
Eget kapital per akfie, SEK: Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens utgéng

Avkasming pd eget kapital, %: Resultat efter skatt senaste 12 manader dividerat med genomsnittligt eget kapital

Avkashing pa sysselsatt kapital, %: Rérelseresultat senaste 12 ménader dividerat med sysselsatt kapital

Soliditet, %: Eget kapital i procent av balansomslutningen

Sysselsatt kapital, SEK: Balansomslutning minus korffristiga skulder justerat for kassa/bank

Nettoskuld: Rantebérande skulder, leasingskulder enligt IFRS 16 minus réintebarande tillgangar inklusive likvida medel

Nettoskuld exklusive IFRS16: Rantebdrande skulder exklusive leasingskulder enligt IFRS 16 minus rénteb&rande fillgéngar inklusive likvida medel

Nettoskuld/ EBITDA, ggr: Nettoskuld vid periodens slut i fsrhéllande till EBITDA de senaste 12 ménaderna

Alternativa nyckeltal

GARO anvénder dven vissa nyckeltal som inte &r definierade i de regler fér finansiell rapportering som GARO fillémpar. Syftet med dessa nyckeltal &r att
skapa en béttre férstdelse for hur verksamheten utvecklas. Det ska sérskilt betonas att dessa alternativa nyckeltal, sésom de definierats, inte fill fullo kan

jémféras med andra bolags nyckeltal med samma benémning.

Organisk fillvaxt: Organisk tillvéxt med justering fér valutaeffekter frén verksamhet med annan valuta &n SEK
EBITDA: Rorelseresultat fére av- och nedskrivningar
EBITDA-marginal, %: EBITDA i procent av neftoomsétining under perioden

Rérelsekapital: Summan av omsétiningstillgéngar minus likvida medel minus kortfristiga ej réintebarande skulder, allt beréknat vid periodens slut.

R12: En summering av utfall frén de senaste 12 manaderna

Antal anstéllda: Antalet anstéllda vid utgdngen av perioden



Ekonomisk information

INBJUDAN TILL PRESENTATION FOR PRESS OCH ANALYTIKER

Den 21 februari 2024 kl. 09.30 presenterar vd och koncernchef Patrik Andersson och CFO Helena Claesson rapporten och besvarar frégor i en

telefonkonferens.

Telefonnummer:

Sverige: +46 200123717

Europa: +44 20 3936 2999

Deltagarkod: 825073

Presentationen som anvénds under telefonkonferensen kan laddas ner pé , under Investor relations. En inspelning av telefonkonferensen

kommer att vara tillgénglig pa bolagets hemsida efterét.

FOR YTTERLIGARE INFORMATION, VANLIGEN KONTAKTA:

Patrik Andersson, vd och koncernchef: +46 (0)76 148 44 44
Helena Claesson, finansdirektor: +46(0)70 676 07 50

FINANSIELL KALENDER

Férsta kvartalet 2024 14 maqj 2024
Andra kvartalet 2024 16 augusti 2024
Tredije kvartalet 2024 15 november 2024

FRAMATBLICKANDE INFORMATION

Vissa uttalanden i denna rapport &r framétblickande och det fakfiska utfallet kan bli vésentligt annorlunda. Férutom de faktorer som sérskilt framhdllits kan
andra faktorer ha en materiell pdverkan pd det faktiska utfallet. Sédana faktorer inbegriper, men ér inte begrénsade till, det allménna ekonomiska laget,
fsrandringar av valutakurser och réntor, politisk utveckling, p&verkan av konkurrerande produkter och priser p& dessa, svérigheter vid produktutveckling och

vid kommersialisering, tekniska problem, avbrott i tillgéngen pé révaror och kredifférluster avseende stérre kunder.

KORT OM GARO

GARO utvecklar och tillverkar innovativa produkter och I8sningar inom el och E-mobility. GARO vénder sig bade fill dig som &r yrkesproffs och fill dig som &r
slutanvéindare. GAROs varumérke &r din garanti fér elsékerhet, anvéndarvénlighet och héllbarhet. GARO startade sin verksamhet 1939 i Gnosjé - en
smalandsk ort dér var tydliga entreprendrsanda har sitt ursprung och vart huvudkontor fortsatt finns kvar. | &vrigt &r det inte mycket som é&r sig likt frén den
tiden — idag & GARO en internationell koncern med ca 500 medarbetare och verksamhet i sex lénder. Som en grund i GARO:s arbete finns all den kunskap

och erfarenhet som koncernen samlat pé sig frén 1939 fram tills idag.

Denna information &r sédan information som GARO AB é&r skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen lémnades, genom ovanstéende

kontaktpersons férsorg, for offentliggérande den 21 februari 2024 kl. 08.30.


http://www.garogroup.se/

